

Årsredovisning

för

Profildrycker i Norden AB

559345-2997

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clas Svensson, Styrelseledamot
2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Profildrycker i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och distribution av profilerade drycker och kvalitetsvatten till företag, föreningar och organisationer. Verksamheten inkluderar import, export och anpassning av drycker med kundspecifika etiketter och förpackningar. Bolaget ska även erbjuda tillhörande tjänster såsom varumärkesprofilering, eventstöd och produktutveckling inom dryckessegment.

Bolaget har sitt säte i Vetlanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I december 2024 köptes SP Spons AB och bolaget har bytt namn till Profildrycker i Norden AB. Verksamheten har också bytt från konsultverksamhet inom sponsring med mera till parthandel med drycker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	0	201	598
Resultat efter finansiella poster	-38	90	422
Soliditet (%)	87	50	77

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att förra ägare fick anställning i ett annat bolag och har därför inte fakturerat under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 894	69 715	96 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 715	-69 715	0
Extrautdelning		-30 000		-30 000
Årets resultat			-37 697	-37 697
Belopp vid årets utgång	25 000	41 609	-37 697	28 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 609
årets förlust	-37 697
	3 912
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 912
	3 912

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

0

201 161

Summa rörelseintäkter

0

201 161

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-35 489

-112 261

Summa rörelsekostnader

-35 489

-112 261

Rörelseresultat

-35 489

88 900

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

182

779

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 390

-135

Summa finansiella poster

-2 208

644

Resultat efter finansiella poster

-37 697

89 544

Resultat före skatt

-37 697

89 544

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-19 829

Årets resultat

-37 697

69 715

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	106 250
Övriga fordringar		7 575	9 712
Summa kortfristiga fordringar		7 575	115 962
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 848	75 538
Summa kassa och bank		25 848	75 538
Summa omsättningstillgångar		33 423	191 500
SUMMA TILLGÅNGAR		33 423	191 500
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 609	1 894
Årets resultat		-37 697	69 715
Summa fritt eget kapital		3 912	71 609
Summa eget kapital		28 912	96 609
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 385	75 392
Övriga skulder		126	19 499
Summa kortfristiga skulder		4 511	94 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 423	191 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Clas Svensson
Clas Svensson
Verkställande direktör
2025-05-13